
 

 

 

 
 

R.020.14.2022 
 

 

Zarządzenie nr 14/2022 
z dnia 08 marca 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

„zastrzeżone” w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (t.j. Dz.U.2019.742) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego przeznaczonego 
do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”: 

1. Szczególne wymagania bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 

2. Procedury bezpiecznej eksploatacji dla systemu teleinformatycznego 

 
§ 2 

Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego 
przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w 
Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji 
niejawnych, Inspektorowi bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz Administratorowi 
systemu teleinformatycznego. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Rektor 

        prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 
 

 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


